
UCHWAŁA NR XX/194/16
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 30 maja 2016 r.

w sprawie terminów, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Miasta Kobyłka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r., poz. 250) uchwala się, co następuje:

§ 1. Właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, zobowiązani są do uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi co miesiąc, z dołu, w terminie do 15 dnia każdego miesiąca 
następującego po miesiącu, w którym  w stosunku do nich powstał obowiązek ponoszenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 2. Opłatę, o której mowa w § 1 uiszcza się:

1) przelewem na indywidualny rachunek bankowy przyporządkowany każdemu właścicielowi nieruchomości 
zamieszkałej;

2) przelewem na ogólny rachunek bankowy Miasta Kobyłka;

3) gotówką w kasie Urzędu Miasta Kobyłka.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLVII/482/14 Rady Miasta Kobyłka z dnia 1 października 2014 r. w sprawie 
terminów, częstotliwości i trybu uiszczania opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości
za pozbywanie się odpadów komunalnych na terenie Miasta Kobyłka.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: B071957D-B420-4B79-B6C9-2D3346DFFBF5. Podpisany Strona 1




